АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2022                                 № 49
  ст-ца Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29.12.2021 г. № 168 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению комплексных проверок подведомственных учреждений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения комплексных проверок подведомственных учреждений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29.12.2021 г. № 168 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению комплексных проверок подведомственных учреждений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29.12.2021 г. № 168 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению комплексных проверок подведомственных учреждений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
Приложение № 1

к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

от 18.03.2022 №49
Состав

комиссии по проведению комплексных проверок подведомственных учреждений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Пузырная Светлана Ильинична
	начальник финансово-экономического отдела, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	2.
	Самарский Юрий Александрович
	заместитель главы Крыловского сельского поселения по вопросам ЖКХ и благоустройства;

	3.
	Мосенцева Татьяна Ивановна
	заместитель главы Крыловского сельского поселения по общим вопросам;

	4.
	Чумаков Олег Владимирович
	начальник отдела ЖКХ и благоустройства;

	5.
	Буланая Ирина Борисовна
	начальник организационно-производственного отдела;

	6.
	Гаджимурадова Светлана Михайловна
	начальник правового отдела;

	7.
	Сморшко Ольга Анатольевна
	главный специалист финансово-экономического отдела.

Начальник правового отдела                                                    С.М. Гаджимурадова